
RADA GMINY
w ROKIETNICY

UCWAŁA Nr V /27 /2003

RADY GMINY w ROKIETNICY

z dnia 28 marca 2003 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników w jednostkach
organizacyjnych gminy Rokietnica oraz akceptacji wartości jednego punktu
zaszeregowania ustalonego przez pracodawcę.

Na podstawie § 2 i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr.61 poz. 708)
z późniejszymi zmianami Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się najniższe wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych Gminy Rokietnica w kwocie 600,00 zł. ( Słownie: Sześćset
złotych ).

§2

Akceptuje się wartość jednego punktu zaszeregowania pracowników jednostek
organizacyjnych ustalonego przez pracodawcę na kwotę 4.00 zł.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Gminy.

§4

Traci moc Uchwała Nr 107 / X IX / 2000 Rady Gminy Rakietnica z dnia 21 listopada
2000 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników w jednostkach
organizacyjnych Gminy Rokietnica oraz akceptacji wartości jednego punktu
zaszeregowania usta!onego przez pracodawcę.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY~lf\:~ca



Z a r z ą d z e n i e Nr .... I 2003

Wójta Gminy Rokietnica z dnia 2003 r.

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego
obowiązującego pracowników Gminnego Zespole Ekonomiczno
Administracyjnego Szkół, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz
pracowników szkół nie będących nauczycielami.

Działając na podstawie § 3 ust. 5 Rozporządzenia Rady ministrów z dnia
06 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagrodzenia i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 61, poz. 708) z późniejszymi
zmianami p o s t a n a w i a m :

§ 1

ustalić tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego jak niżej:

Kategoria Liczba punktów Kwota w złotych
zaszeregowania

I - 20 540 - 737
n 21 - 35 606 - 775
ID 36 - 50 653 - 852
IV 51 - 65 701 - 910
V 66 - 80 748 - 968
VI 81 - 95 796 - 1026
vn 96 - 110 849 - 1144
vm 111 - 125 939 - 1210
IX 126 - 140 993 - 1276
X 141 - 160 1048 - 1364
XI 161 - 180 1200 - 1452
xn 181 - 200 1192 - 1540
XID 201 - 220 1263 - 1628
XIV 221 - 240 1336 - 1716
XV 241 - 260 1407 - 1804
XVI 261 - 280 1480 - 1892
xvn 280 - 300 1548 - 1980
xvm 301 - 320 1624 - 2068
XIX 321 - 340 1696 - 2156
xx 341 - 365 1768 - 2266
XXI 366 - 390 1858 - 2376

Najniższa- 600,00 wartość punktu - 4.00
§2

Tabela obowiązuje od 01 sierpnia 2003 r.


